



Do wszystkich wykonawców

Dot.: odpowiedzi na pytania w postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie instalacji klimatyzacji wraz z montażem urządzeń klimatyzacyjnych

Pytanie 1: Czy w zakresie zadania jest wykonanie projektu instalacji zasilania elektrycznego przez uprawnionego projektanta oraz doprowadzenie zasilania do wszystkich jednostek wewnętrznych i jednostki zewnętrznej?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga jedynie dokumentacji powykonawczej w wymienionym zakresie.

Pytanie 2: Czy w zakresie zadania jest wykonanie projektu wykonawczego instalacji klimatyzacji przez uprawnionego projektanta?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga jedynie dokumentacji powykonawczej w wymienionym zakresie.

Pytanie 3: Czy istnieje możliwość zamiany jednostki zewnętrznej w systemie multisplit o mocy 28 kW na dwie jednostki zewnętrzne w systemie multisplit o łącznej mocy 28 kW (tj. po 14 kW każda jednostka).

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie 4: Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania urządzeń o innych mocach niż podane w SIWZ (większych)?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie 5: Jakiego rodzaju sufit występuje na korytarzach i w pomieszczeniach?

Odpowiedź: Sufity podwieszane, kasetonowe.

Pytanie 6: Ile kondygnacji ma budynek?

Odpowiedź: 5 kondygnacji, w tym piwnica i piętro techniczne (poddacze).

Z upoważnienia Dyrektora
Uniwersyteckiego Centrum Okulistyki i Onkologii
w Katowicach
mgr Andrzej...
Kierownik Działu Zamówień Publicznych